

文書番号：公建般第1477号

契 約 番 号 ： R5 2023-10-14329

令 和 5 年 9 月 5 日

設計工事第二グループ

工 事 名 称 大阪府三島府民センタービルC棟外部建具その他改修工事

総工事費 ¥ 1 5 6 , 5 7 6 , 2 0 0

工事価格 ¥ 1 4 2 , 3 4 2 , 0 0 0

工 事 概 要 (工事場所：茨木市中穂積一丁目)

改修工事一式
外部建具改修85箇所
外壁改修2,441㎡
屋上防水改修292㎡
耐震改修 壁増し打ち補強 1 箇所
アスベスト除去工事一式 ㎡
上記に伴う、機械設備工事一式
【既存施設概要】
RC造 地上3階建 延べ面積2,849㎡

公 告 日 R5. 9. 14

入札書の開札日 R5. 10. 6
(工期)約 14. 0 ケ月

請負業者名

請負金額¥

工
期

契約締結日 ~

R6.12.18

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 建築改修工事	一式	100,999,653		
[2] 機械改修工事	一式	1,959,080		
[3] 電気改修工事	一式	0		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5]	一式			
[6]	一式			
小 計			102,958,733	
2. 共 通 費				
			A M	
共 通 仮 設 費	一式	8,326,466	8,326,466 (建築込み)	
現 場 管 理 費	一式	14,871,751	14,871,751 (建築込み)	経費率 合計
一 般 管 理 費 等	一式	16,185,050		30.93%
				(契約保証費率除く)
小 計			39,383,267	
3. 工 事 価 格 (1+2)			142,342,000	
4. 消 費 税 相 当 額 一式			14,234,200	税率10%
5. 総 工 事 費 (3+4)			156,576,200	

[1] 共通仮設費

A、すべての直接工事費		102,958,733	○ A'に対する共通仮設費率	
A'、率算定の直接工事費		102,231,495	α 4.81%	
(建築直工+機械直工+ガス直工-D-ローハ-ホ)				
			○ Bに対する共通仮設費	
B、一般工事の直接工事費		102,150,721	$B' \times \alpha$	
(建築直工+機械直工-C-D'-E')			B' 4,913,449	
			○ Cに対する共通仮設費	
C、鉄骨工事の直接工事費		鉄骨工事に対する補正率	$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	
(建て方用揚重機械器具を除く)		0 0.9	C' 0	
共通仮設費対象外				
D、処分費等	727,238	(一般管理費等のみ対象)		
イ リース料	0	(一般管理費等のみ対象)		
ロ 工事排水料金	0	(共通費対象外)		
ハ 各種負担金	0	(共通費対象外)		
ニ 申請費【建築・機械工事】	0	(現場管理費、一般管理費等対象。ただし、率にかけ額には含まない)		
ホ ガス工事	0	(一般管理費等のみ対象)		
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ+ホ	727,238			
E、一般建築その他工事				
名 称	単 位	金 額		
い 杭 工 事	一式	0		
ろ 造 園 工 事	一式	0		
は 舗 装 工 事	一式	80,774		
に 撤 去 工 事	一式	0		
ほ 電 障 工 事	一式	0		
へ 特殊な室内装備品	一式	0		
(家具・書架及び実験台類)				
と そ の 他	一式	0		
い ~ と の 計	E'	80,774		
			○ Eに対する共通仮設費率	
			$E' \times \text{率}$	
			E'' 807	
F、共通仮設費のその他積上げ部分				
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額		
	一式	3,412,210		
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	0		
			(1)~(2)の計	
			F' 3,412,210	
G、(B'+C'+E''+F')			共通仮設費 8,326,466	

[2] 現 場 管 理 費 ・ 一 般 管 理 費 等

H、 率算定の純工事費 (A' + G)	110,557,961		● Hに対する現場管理費率 β	13.33%
I、 一般工事の純工事費 (B + B')	107,064,170		● IIに対する現場管理費率 3×1.01 (法定外の保険料等の補正) β^2	13.46%
			● IIに対する現場管理費 $I \times \beta^2$	
			I'	14,410,837
J、 鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) β^2	13.46%
			● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times \text{補正率}$	
			J'	0
K、 その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	81,581	その他工事に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$	1,631
L、 共通仮設費の その他積上げ部分	3,412,210	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$	
			L'	459,283
M、 現場管理費のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			M'	0
N、 (I' + M' + J' + K' + L')			現 場 管 理 費	14,871,751
O、 一般工事の工事原価 (I + I')	121,475,007			
P、 鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0			
Q、 その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	83,212			
R、 共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	3,871,493			
S、 一般管理費等のその他積上げ部分			単 位	金 額
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙		一式	0
			S'	0
T、 率計算の工事原価 O + P + Q + R + D + M' + イ + ホ ※申請費の工事原価はQに含まれる T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)	126,156,950		◎ Tに対する一般管理費等率 γ	12.79%
				126,156,950
U、 契約保証費 ※ 必要有り	一般管理費等の補正值 0.04%		◎ T' × 補正值 U'	50,462
V、 T' × γ + S' + U'			一 般 管 理 費 等	16,185,935
数値処理				-885
数値処理後小計			一 般 管 理 費 等	16,185,050

改修工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	23,932,710	
土工	1	式	66,850	
地業	1	式	1,998	
防水改修	1	式	2,423,636	
外壁改修	1	式	15,851,161	
建具改修	1	式	39,930,856	
内装改修	1	式	1,477,325	
塗装改修	1	式	971,128	
耐震（躯体）改修	1	式	2,983,692	
環境配慮改修	1	式	12,944,762	
構内舗装	1	式	286,517	
発生材処理	1	式	129,018	
計			100,999,653	

建築工事 中科目別内訳

3

改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	【休日作業】	1	式	23,932,710	
計				23,932,710	
土工	【平日作業】	1	式	66,850	
計				66,850	
地業	【平日作業】	1	式	1,998	
計				1,998	
防水改修	撤去【休日作業】	1	式	385,024	
防水改修	改修【休日作業】	1	式	2,038,612	
計				2,423,636	
外壁改修	撤去【平日作業】	1	式	2,950,055	
外壁改修	改修【平日作業】	1	式	12,901,106	
計				15,851,161	
建具改修	撤去【休日作業】	1	式	2,002,485	
建具改修	改修【休日作業】	1	式	37,928,371	
計				39,930,856	

建築工事 中科目別内訳

改修工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
内装改修	撤去【休日作業】	1	式	250,916	
内装改修	改修【休日作業】	1	式	1,226,409	
計				1,477,325	
塗装改修	改修【平日作業】	1	式	954,482	
塗装改修	改修【休日作業】	1	式	16,646	
計				971,128	
耐震（躯体）改修	改修【休日作業】	1	式	2,983,692	
計				2,983,692	
環境配慮改修	撤去【休日作業】	1	式	12,944,762	
計				12,944,762	
構内舗装	撤去【休日作業】	1	式	117,563	
構内舗装	改修【休日作業】	1	式	168,954	
計				286,517	
発生材処理	運搬【平日作業】	1	式	137,830	
発生材処理	処分【平日作業】	1	式	▲8,812	

改修工事		直接仮設		【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
墨出し(内部改修)	複合改修	4.7	m ²	160	752	
墨出し(耐震改修)		63.8	m ²	98	6,252	代価表 0001
小計					7,004	
養生(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	220	m ²	63	13,860	
養生(外壁改修)		491	m ²	470	230,770	
養生(内部改修)	複合改修	339	m ²	340	115,260	
養生(耐震改修)		20.8	m ²	470	9,776	代価表 0002
養生(内部改修)	搬出入路部分	860	m ²	120	103,200	
小計					472,866	
整理清掃後片付け(屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	220	m ²	190	41,800	
整理清掃後片付け(外壁改修)		491	m ²	1,520	746,320	
整理清掃後片付け(内部改修)	複合改修	339	m ²	1,170	396,630	
整理清掃後片付け(耐震改修)		20.8	m ²	1,520	31,616	代価表 0003
整理清掃後片付け(内部改修)	搬出入路部分	860	m ²	390	335,400	
小計					1,551,766	

改修工事		直接仮設		【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 - - 設置期間: 315日 運搬共	536	m ²	4,430	2,374,480	代価表 0004
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間: 315日 運搬共	1,536	m ²	5,200	7,987,200	代価表 0005
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間: 315日 盛替手間・運搬共	252	m ²	7,170	1,806,840	代価表 0006
枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 - - 設置期間: 300日 運搬共	127	m ²	4,880	619,760	代価表 0007
屋上塔屋部分 ブランク足場	10m未満 設置期間: 300日 運搬共	143	m ²	2,130	304,590	代価表 0008
安全手すり	枠組本足場用 設置期間: 315日 運搬共	161	m	1,440	231,840	代価表 0009
安全手すり	枠組本足場用 設置期間: 315日 盛替手間・運搬共	17.3	m	1,760	30,448	代価表 0010
安全手すり	枠組本足場用 設置期間: 300日 運搬共	23.4	m	1,400	32,760	代価表 0011
外部足場ポート 自転車置場	ハーフポート6尺x88本 設置期間: 315日 運搬共 根がらみ 頭つなぎ 足場板 角材120x120x1.2mx44本	24	m ²	15,300	367,200	代価表 0012
小計					13,755,118	
内部仕上足場(手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 設置期間: 30日 運搬共	7.2	m ²	5,540	39,888	代価表 0020
内部仕上足場(簡易型移動式足場)	設置期間: 330日 運搬共	161	m ²	1,580	254,380	代価表 0021
内部仕上足場	脚立足場 設置期間: 30日 運搬共	4.7	m ²	840	3,948	代価表 0022
小計					298,216	

改修工事		直接仮設		【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：315日 運搬共	161	m	11,100	1,787,100	代価表 0023
養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	17.3	m	15,500	268,150	代価表 0024
養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 設置期間：315日 運搬共	6	か所	61,700	370,200	代価表 0025
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：315日 運搬共	2,180	m ²	1,060	2,310,800	代価表 0026
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	264	m ²	1,780	469,920	代価表 0027
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 屋上塔屋・自転車置き場 設置期間：300日 運搬共	258	m ²	1,050	270,900	代価表 0028
小幅ネット	防災Ⅱ リエステル 設置期間：315日 運搬共	1,152	m	1,520	1,751,040	代価表 0029
小幅ネット	防災Ⅱ リエステル 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	173	m	2,320	401,360	代価表 0030
小幅ネット 屋上塔屋・自転車 置き場	防災Ⅱ リエステル 設置期間：300日 運搬共	103	m	1,490	153,470	代価表 0031
小計					7,782,940	
墜落防止制止用器具費	改修工事用	1	式		64,800	別紙 00-0001
計					23,932,710	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

改修工事		防水改修		改修【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
下地補修	北側塔屋：立上り パラペット天端 鉄塔基礎	108	m ²	1,420	153,360	
合成高分子系ルーフィングシート防水	北側塔屋：平場 S-M2 機械の固定工法 t=1.5 絶縁シート共	33.4	m ²	11,800	394,120	
合成高分子系ルーフィングシート防水	北側塔屋 立上り S-F2 接着工法 t=1.5	6.7	m ²	10,900	73,030	
塩ビ皮膜鋼板取付	北側塔屋 W50 入隅部	24	m	1,980	47,520	
7ミリ水切金物取付	北側塔屋 90x30 直線コーナー共 シーリング共	24	m	4,420	106,080	
7ミリ水切金物取付	北側塔屋 W=35 直線・端部 シーリング共	24	m	2,850	68,400	
塗膜防水	ウレタンコンクリート系 X-2 環境対応仕様 北側塔屋：パラペット天端 鉄塔基礎 密着補強布工法t=2.0	101	m ²	5,410	546,410	代価表 0032
塗膜防水用トップコート塗布	南側塔屋 平場・立上り・パラペット プライマー共	150	m ²	1,760	264,000	
シーリング	鉄塔基礎 アコ下部 MS-1 10x10	54	m	750	40,500	
シーリング	南側塔屋 アコ下部 MS-1 10x15	43.2	m	1,010	43,632	
改修用ドレイン	北側塔屋 縦型 100Φ	1	か所	12,900	12,900	
脱気筒	北側塔屋 ステンレス製	1	か所	12,500	12,500	
硬質ポリ塩化ビニル管とい(カラー)	径100	45.6	m	5,300	241,680	
集水器	塩ビ製 300*300	4	か所	8,620	34,480	代価表 0033
計					2,038,612	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

改修工事		外壁改修		改修【平日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	2,441	m ²	320	781,120	
ひび割れ部改修	コンクリート打放し仕上外壁 シール工法 幅0.2mm未満	15.3	m	1,110	16,983	代価表 0037
ひび割れ部改修	コンクリート打放し仕上外壁 自動式低圧樹脂注入工法 幅0.2mm以上1.0mm以下	429	m	6,040	2,591,160	代価表 0038
露筋欠損部改修	コンクリート打放し仕上外壁 エポキシ樹脂モルタル充填工法 0.01m ²	1	式		107,900	
下地調整	コンクリート面 屋内外 C-2 クレン・清掃共	61	m ²	1,080	65,880	代価表 0039
可とう形改修塗材 RE	コンクリート面 さざ波状 ローラー工法 上塗材 水性アクリルシリコン樹脂塗料	2,387	m ²	2,660	6,349,420	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 5×5	13.5	m	120	1,620	代価表 0040
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	115	m	480	55,200	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	1,244	m	600	746,400	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	590	m	710	418,900	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15x15	14.1	m	790	11,139	代価表 0041
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20x15	6.8	m	1,060	7,208	代価表 0042
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 30×10	16.6	m	1,010	16,766	
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 30×20	112	m	2,020	226,240	代価表 0043
シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 40×10	269	m	1,340	360,460	代価表 0044

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

改修工事		建具改修		改修【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SW-12 3入り出し窓	W380xH540 電解着色陽極酸化皮膜B-1 カバー工法	1	か所	88,500	88,500	
SW-14 内倒し窓	W530xH540 電解着色陽極酸化皮膜B-1 カバー工法 防火設備	6	か所	116,700	700,200	
SW-15 3入り出し窓	W530xH540 3入り出し窓 電解着色陽極酸化皮膜B-1 カバー工法 防火設備	4	か所	107,300	429,200	
SW-16 3入り出し窓+カマリ	W620xH1285 電解着色陽極酸化皮膜B-1 防火設備	17	か所	390,200	6,633,400	
SW-16' 3入り出し窓+カマリ	W620xH1285 電解着色陽極酸化皮膜B-1 防火設備	1	か所	390,700	390,700	
SW-17 堅3入り出し窓	W540xH1155 2枚 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き	9	枚	469,300	4,223,700	
SW-17d 堅3入り出し窓	W540xH1155 2枚 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き 防火設備	15	か所	498,500	7,477,500	
SW-17d2 堅3入り出し窓	W540*2+1840xH1155 堅3入り出し窓 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き 防火設備 代替進入口共	1	か所	993,300	993,300	
SW-17d3 堅3入り出し窓	W540xH1155 2枚 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き 防火設備	4	か所	984,700	3,938,800	
SW-17d5 堅3入り出し窓 x2+2連	W5165xH1155 引違窓 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き 防火設備	2	か所	1,231,000	2,462,000	
SW-17d5' 堅3入り出し窓 x2+2連	W5165xH1155 引違窓 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き 防火設備	1	か所	1,474,000	1,474,000	
SW-24 3入り出し窓+カマリ	W620xH915 電解着色陽極酸化皮膜B-1 網戸付き 防火設備	6	か所	334,500	2,007,000	
SD-22 両開き框戸+FIX	W1700xH2325 ステンレス製	1	か所	925,300	925,300	
SD-27 鋼製親子戸	W1600xH2100 金物取替	1	か所	77,400	77,400	
SD-29 両開き戸	W1700xH2100 金物取替	1	か所	121,100	121,100	

改修工事		建具改修		改修【休日作業】			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
SD-30 鋼製両開き戸	W1600xH2000 錆止め塗装 カハ-工法 防火設備	2		か所	296,200	592,400	
SD-41 片開框戸+FIX	W1150xH1975 電解着色防火設備 カハ-工法 防火設備	1		か所	389,000	389,000	
SD-42 鋼製両開き戸	W1100xH1900 錆止め塗装 カハ-工法 防火設備	1		か所	221,100	221,100	
SD-43 鋼製親子戸	W1100xH1900 錆止め塗装 カハ-工法 特定防火設備	1		か所	223,100	223,100	
差筋アンカー	金属拡張アンカー φ9 下向打	344		か所	240	82,560	代価表 0046
差筋アンカー	金属拡張アンカー φ9 横向き	516		か所	240	123,840	代価表 0047
差筋アンカー	金属拡張アンカー φ9 上向打	344		か所	340	116,960	代価表 0048
小計						33,691,060	
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	0.2		㎡	5,500	1,100	
フロート板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング 清掃共	11.2		㎡	6,120	68,544	
フロート板ガラス	厚さ6 特寸 4.45㎡以下 シーリング 清掃共	52.5		㎡	6,490	340,725	
網入磨き板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	15.7		㎡	13,700	215,090	
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング 清掃共	12.9		㎡	7,580	97,782	
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 4.45㎡以下 ひし シーリング 清掃共	134		㎡	8,000	1,072,000	
小計						1,795,241	

建築工事 細目別内訳

改修工事		建具改修		改修【休日作業】			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
D P 塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	165		㎡	2,400	396,000	
素地ごしらえ 改修仕様	鉄鋼面 工程C種	293		㎡	280	82,040	
錆止め塗料塗り 改修仕様	鋼製建具面(屋内外) 工程A種 塗料A種 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	293		㎡	990	290,070	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	382		m	1,140	435,480	
FIX窓縦押縁下端 補強プレート新設	SUSPL-1.5HL曲げ加工 W36.5xD16.5 xL145 SUSビス止め4-φ4 取付時SUSPL裏面シール充填	114		か所	1,780	202,920	
FIX窓下押縁新設	SUSPL-1.5HL曲げ加工 ガラス溝幅20	120		m	4,140	496,800	
建具補強	□-75x45x2.3 L1360 上下BPL-4.5x90x150	59		本	7,540	444,860	
あと施工アンカー	金属拡張アンカー スチール製電気亜鉛めっき M12 下向打	118		本	210	24,780	代価表 0049
あと施工アンカー	金属拡張アンカー スチール製電気亜鉛めっき M12 上向打	118		本	340	40,120	代価表 0050
鉄骨現場錆止め 塗料塗り	軽量 60㎡/t程度 鉄鋼面 工程B種 鉛・クロムフリーさび止め 1回目別途	0.4		t	24,200	9,680	
耐火被覆材吹付	鋼製建具防火設備 ジョイント部 半乾式吹付ロックウール t30	21		㎡	920	19,320	代価表 0051
小計						2,442,070	
計						37,928,371	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

改修工事		内装改修		改修【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
壁 せつこうボード 張り (GB-R)	厚 9.5 準不燃 鋼製、木、ボード 下地 突付け — —	1.8	m ²	1,020	1,836	
ビニル幅木	高さ60	3.1	m	310	961	
壁見切縁	アルミ製	4.2	m	1,640	6,888	
壁 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2 (ハス) 0.8FK 厚 6 鋼製、木、ボード 下地 突付け — —	0.1	m ²	2,170	217	
ベネシアフラインド	スラット幅25 横型コード式 アルミ製	216	m ²	5,320	1,149,120	
軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @225 インサート含む	4.7	m ²	2,320	10,904	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ 2 (ハス) 0.8FK 厚 6 突付け	4.7	m ²	2,130	10,011	
床タイル張り	一般床タイル張 I 類 無ゆう 100mm角 下地モルタル別途	0.4	m ²	16,500	6,600	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	0.4	m ²	2,530	1,012	
クラーズリープ 新設	ステンレス製キャップ Φ80 穴あけ共	2	か所	8,230	16,460	代価表 0056
鉄筋探査	クラーズリープ 配管貫通部 φ80 2か所	1	式		22,400	
計					1,226,409	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

改修工事		耐震（躯体）改修		改修【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
異形鉄筋(SD295)	D10	0.02	t	104,000	2,080	
異形鉄筋(SD295)	D13	0.5	t	102,000	51,000	
異形鉄筋(SD295)	D16	0.02	t	100,000	2,000	
異形鉄筋(SD345)	D19	0.2	t	105,000	21,000	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	0.02	t	▲38,500	▲770	
鉄筋加工組立	耐震改修用 -	0.8	t	84,800	67,840	
鉄筋カース王接	D19 -D19	8	か所	530	4,240	
あと施工アンカー	柱型、梁型 横向打 D16 @150 出面40d、埋込12d、SD295	380	本	1,660	630,800	代価表 0059
あと施工アンカー	柱脚 下向打 D25 出面40d、有効埋込長270 SD345 注入式	6	本	5,450	32,700	
ジョイント	壁面横向打 D13 @600	96	本	1,030	98,880	代価表 0060
鉄筋探査	耐震改修部	1	式		395,100	
小計					1,304,870	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.1	m3	24,500	2,450	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S15 粗骨材20	1.2	m3	25,100	30,120	
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度21 S18 粗骨材20	10.9	m3	25,100	273,590	

建築工事 細目別内訳

改修工事		耐震（躯体）改修		改修【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 - S15～S18 -	0.1	m3	8,230	823	
コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 - 圧送費、基本料別途	1.2	m3	1,120	1,344	
コンクリート打設手間	躯体 ボンプ打設 50m3/回未満 S15～S18 標準階高 圧送費、基本料別途	10.9	m3	1,220	13,298	
コンクリートボンプ圧送 基本料金	30m3以上 50m3/回未満	2	回	93,600	187,200	
コンクリートボンプ 圧送	30m3以上 50m3/回未満 基本料金別途加算	12.1	m3	830	10,043	
構造体強度補正		1	式		14,500	代価表 0061
目あらし	コンクリート面 壁	53.4	m ²	2,590	138,306	
小計					671,674	
型枠	普通合板型枠 耐震改修用 地下軸部	5.8	m ²	6,120	35,496	
型枠	打放合板型枠B種 耐震改修用 地上軸部	53.9	m ²	5,820	313,698	
打放し面補修	B 種 コン処理 部分目違いばらい	53.9	m ²	950	51,205	
小計					400,399	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	10.5	m	710	7,455	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 25×10	14.2	m	670	9,514	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 30×20	10.1	m	1,560	15,756	代価表 0062

改修工事		耐震（躯体）改修		改修【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 45×20	10.5	m	2,340	24,570	代価表 0063
7mm水切り	直線部 出幅250mm	10.5	m	37,100	389,550	
コンクリートはつり	壁 45x厚25	0.5	m ²	5,130	2,565	代価表 0064
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	10.5	m	2,100	22,050	
下地調整費	コンクリート面（新規面） 屋内外 C-2	53.9	m ²	910	49,049	代価表 0065
複層塗材 RE	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	53.9	m ²	1,600	86,240	
小計					606,749	
計					2,983,692	

改修工事		環境配慮改修		撤去【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設	平場養生:1401.0m ² 壁養生:2594.0m ² 開口部養生:285.0m ² 整理清掃後片付け・仮設材運搬共	1	式		7,500,000	
安全衛生設備機器等	セキリティハウス設置 負圧除塵機・その他損料 消耗品共	1	式		972,000	
アスベスト除去処理	携帯型水循環式湿潤吸引サクション工法 粉塵飛散抑制剤吹付:200.0m ² アスベスト全面除去:71.0m ² アスベスト部分除去:61.0m ²	1	式		2,333,000	
アスベスト廃棄物処理	積み込み・運搬	1	式		249,300	
アスベスト廃棄物処分		7.7	m ³	80,000	616,000	
諸経費		1	式		571,800	
法定福利費		1	式		686,400	
天井合板・ボード撤去	一重張り 石綿含有 集積共	4.7	m ²	3,460	16,262	
計					12,944,762	

改修工事		構内舗装		撤去【休日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし機械 運搬 (ヘースマシン、バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.5m3	1	往復	82,300	82,300	
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.4	m3	7,350	2,940	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	1.3	m3	2,660	3,458	
コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	0.01	m3	10,200	102	
舗装路盤材 とりこわし	機械 集積・積込み共	0.02	m3	2,660	53	
モルタル撤去	集積共	0.1	m3	28,200	2,820	代価表 0066
地先境界ブロック 撤去	120x120	11.4	m	400	4,560	代価表 0067
敷モルタル撤去	220xt20	0.1	m3	28,200	2,820	代価表 0068
現場打コンクリート撤去	220x100 コンクリートブレーカー集積共	0.3	m3	28,200	8,460	代価表 0069
地業とりこわし	機 械 集積・積込み共	0.3	m3	2,230	669	
カッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ100以下 手動式	0.9	m	770	693	
カッター切断（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	13.1	m	510	6,681	
地業とりこわし	機 械 集積・積込み共 仮復旧RC-40鋤取り	0.9	m3	2,230	2,007	
計					117,563	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

改修工事		発生材処理		運搬【平日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アスベスト処理 集積・梱包		0.05	m3	3,570	178	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	0.8	m3	2,170	1,736	
発生材積込み	廃プラスチック類 機 械	5.6	m3	1,830	10,248	代価表 0070
発生材積込み	木材類 機 械	2.3	m3	1,830	4,209	代価表 0071
発生材積込み	アスベスト含有石こうボード類 人力	0.1	m ³	5,510	551	代価表 0072
発生材積込み	ガラス及び陶器くず類 機 械	1.2	m3	1,830	2,196	代価表 0073
小計					19,118	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.5km以下	0.8	m3	6,110	4,888	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	5.6	m3	7,320	40,992	代価表 0074
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 木材類 DID区間有り 24.0km以下	2.3	m3	3,660	8,418	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石綿含有石膏ボード類 DID区間有り 65.0km以下	0.1	m3	10,000	1,000	代価表 0075
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 ガラス及び陶器くず類 DID区間有り 60.0km以下	1.2	m3	7,320	8,784	代価表 0076
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 アスファルト類 DID区間有り 4.5km以下	0.4	m3	4,700	1,880	代価表 0077
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホウ0.13m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	2.5	m3	21,100	52,750	代価表 0078
計					137,830	

建築工事 細目別内訳

改修工事		発生材処理		処分【平日作業】		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし発生材 処分	コンクリート類	0.8	m3	4,230	3,384	
とりこわし発生材 処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ	5.6	m3	5,110	28,616	
とりこわし発生材 処分	木材類	2.3	m3	1,100	2,530	
ｱｽﾍﾞｽﾄ処理 集積 ・梱包	ｱｽﾍﾞｽﾄ含有石膏ﾎｰﾄﾞ類	0.1	m3	25,000	2,500	
とりこわし発生材 処分	ｶﾞﾗｽ及び陶器ｸﾗｽﾞ	1.2	m3	11,700	14,040	
とりこわし発生材 処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ類	0.4	m3	5,170	2,068	
とりこわし発生材 処分	がれき類	2.5	m3	19,400	48,500	
スクラップ 控除	鉄屑 ｹｰﾌﾞｰH3	2.9	t	▲37,500	▲108,750	
スクラップ 控除	ｱﾙﾐ 延べｶﾞﾗ	0.01	t	▲170,000	▲1,700	
計					▲8,812	

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲 フェンスハリケート*	W1800 H1800 養生シート防炎Ⅱ類共 設置期間：13.0か月	103	か所	11,300	1,163,900	代価表 0079
キャスターゲート(ハネ付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間：13.0か月	2	か所	74,900	149,800	代価表 0080
仮設駐輪場	設置期間：390日	1	か所	371,700	371,700	代価表 0081
アスベスト処理 掲示板		1	枚	2,510	2,510	
交通誘導員(スポット利用)	昼間 A	40	人日	19,600	784,000	
交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	40	人日	16,600	664,000	
漏水試験費		1	式		12,100	代価表 0096
あと施工アース 引張試験		1	式		56,200	
仮置用倉庫	20m ² 設置期間：13.0ヶ月	1	か所	208,000	208,000	代価表 0097
計					3,412,210	

代価表

20

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	墨出し(耐震改修)		m ²	1			98	代価表 0001
01	墨出し(外壁改修)	タイル・モルタル塗替等 一般	m ²	1	1	98	98	
	計						98	
	養生(耐震改修)		m ²	1			470	代価表 0002
01	養生(外壁改修)		m ²	1	1	470	470	
	計						470	
	整理清掃後片付け(耐震改修)		m ²	1			1,520	代価表 0003
01	整理清掃後片付け(外壁改修)		m ²	1	1	1,520	1,520	
	計						1,520	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 - 設置期間：315日 運搬共	m ²	1			4,430	代価表 0004
01	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,610	1,610	
02	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	315	7	2,205	
03	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	340	340	
04	仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	280	280	
	計						4,435	
	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間：315日 運搬共	m ²	1			5,200	代価表 0005
01	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,970	1,970	
02	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	315	8	2,520	
03	枠組本足場(手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380	
04	仮設材運搬(枠組本足場)(手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	330	330	
	計						5,200	

代価表

21

直接仮設工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	m ²	1			7,170		代価表 0006
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	2	1	1,970	3,940		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	315	8	2,520		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	380	380		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	330	330		
	計						7,170		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 -	m ²	1			4,880		代価表 0007
	屋上塔屋部分	設置期間：300日 運搬共							
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,770	1,770		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	300	8	2,400		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	380	380		
04	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	330	330		
	計						4,880		

代価表

直接仮設工事									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ブラケット足場	10m未満 設置期間：300日 運搬共	m ²	1			2,130		代価表 0008
01	ブラケット足場	高さ10m程度 設置期間：6ヶ月	m ²	1	1	1,670 ×1.03	1,720.1		
02	ブラケット足場	高さ10m程度 設置期間：6ヶ月	m ²	2	1	1,670 ×1.03	3,440.2		
03	ブラケット足場	高さ10m程度 設置期間：4ヶ月	m ²	▲2	1	1,470 ×1.03	▲3,028.2		
	計						2,132.1		
	安全手すり	枠組本足場用 設置期間：315日 運搬共	m	1			1,440		代価表 0009
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	320	320		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	315	3	945		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110		
04	仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	73	73		
	計						1,448		

代価表

22

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	安全手すり	桝組本足場用 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	m	1			1,760	代価表 0010
01	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 掛払い手間 -	m	2	1	320	640	
02	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	315	3	945	
03	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
04	仮設材運搬 (安全てすり)	桝組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	73	73	
	計						1,768	
	安全手すり	桝組本足場用 設置期間：300日 運搬共	m	1			1,400	代価表 0011
01	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	320	320	
02	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	300	3	900	
03	安全手すり (手すり先行方式)	桝組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	110	110	
04	仮設材運搬 (安全てすり)	桝組本足場用(手すり先行方式)	m	1	1	73	73	
	計						1,403	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	外部足場ポート 自転車置場	パイプポート6尺x88本 設置期間：315日 運搬共 根がらみ 頭つなぎ 足場板 角材120x120x1.2mx44本	m ²	24			15,300	代価表 0012
01	パイプジョイント	設置期間：315日	個	14	1	100	1,400	代価表 0013
02	直交クランプ	48.6φ用 設置期間：315日	個	176	1	120	21,120	代価表 0014
03	根がらみクランプ	60.8×48.6φ用 設置期間：315日	個	176	1	270	47,520	代価表 0015
04	単管	1000x48.6φx2.4 設置期間：315日	本	132	1	97	12,804	代価表 0016
05	単管	5000x48.6φx2.4 設置期間：315日	本	16	1	480	7,680	代価表 0017
06	足場板	L4000 設置期間：315日	枚	40	1	2,010	80,400	代価表 0018
07	パイプポート	6尺	本	88	1	870	76,560	代価表 0019
08	造作材(クレーン 材)	杉代用材 1 等 平割材	m3	0.76	1	79,000	60,040	
09	とび工		人	0.063	24	32,200	48,686.4	○
	その他		式	1	0.25	48,686.4	12,171.6	
	計						368,382	

○は「その他」の率対象

代価表

23

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	パイプジョイント	設置期間：315日	個	1			100	代価表 0013
01	パイプジョイント	基本料	個	1	1	13	13	
02	パイプジョイント	賃料 315日	個	1	315	0.3	94.5	
	計						107.5	
	直交クランプ	48.6φ用 設置期間：315日	個	1			120	代価表 0014
01	直交クランプ	48.6φ用 基本料	本	1	1	13	13	
02	直交クランプ	48.6φ用 賃料 315日	本	1	315	0.35	110.25	
	計						123.25	
	根がらみクランプ	60.8×48.6φ用 設置期間：315日	個	1			270	代価表 0015
01	根がらみクランプ	48.6φ用 基本料	本	1	1	26	26	
02	根がらみクランプ	48.6φ用 賃料 315日	本	1	315	0.8	252	
	計						278	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	単管	1000x48.6φx2.4 設置期間：315日	本	1			97	代価表 0016
01	単管	1000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	9	9	
02	単管	1000x48.6φx2.4 315日	本	1	315	0.28	88.2	
	計						97.2	
	単管	5000x48.6φx2.4 設置期間：315日	本	1			480	代価表 0017
01	単管	5000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	45	45	
02	単管	5000x48.6φx2.4 315日	本	1	315	1.4	441	
	計						486	
	足場板	L4000 設置期間：315日	枚	1			2,010	代価表 0018
01	足場板	基本料	本	1	1	120	120	
02	足場板	賃料 315日	本	1	315	6	1,890	
	計						2,010	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	パイポット	6尺		1			870	代価表 0019
01	パイポット	基本料	本	1	1	88	88	
			本					
02	パイポット	賃料 315日	本	1	315	2.5	787.5	
	計						875.5	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 設置期間：30日 運搬共	m ²	1			5,540	代価表 0020
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場	m ²	1	1	3,940	3,940	
		階高4.0m超5.0m未満 -						
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場	m ²	1	30	15	450	
		階高4.0m超5.0m未満 -						
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場	m ²	1	1	460	460	
		階高4.0m超5.0m未満 平家用						
04	仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	690	690	
	計						5,540	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	設置期間：330日 運搬共	m ²	1			1,580	代価表 0021
01	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	掛払い手間 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	800	800	
02	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	供用1日賃料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	330	2	660	
03	内部仕上足場 (簡易型移動式足場)	基本料 修理費含む 階高4.0m超5.0m未満	m ²	1	1	52	52	
04	仮設材運搬 (内部仕上足場 簡易型移動式)	4.0m超5.0m未満(2段)	m ²	1	1	73	73	
	計						1,585	
	内部仕上足場	脚立足場 設置期間：30日 運搬共	m ²	1			840	代価表 0022
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場	m ²	1	1	630	630	
		階高4.0m以下 -						
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場	m ²	1	30	2	60	
		階高4.0m以下 -						
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場	m ²	1	1	50	50	
		階高4.0m以下 平家用						
04	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	m ²	1	1	100	100	
	計						840	

代価表

25

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：315日 運搬共	m	1			11,100	代価表 0023
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,430	4,430	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	305	17	5,185	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	680	680	
04	仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	m	1	1	830	830	
	計						11,125	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	m	1			15,500	代価表 0024
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	2	1	4,430	8,860	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	305	17	5,185	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	680	680	
04	仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	m	1	1	830	830	
	計						15,555	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 設置期間：315日 運搬共	か所	1			61,700	代価表 0025
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	8,050	8,050	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	305	170	51,850	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,870	1,870	
	計						61,770	
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：315日 運搬共	m ²	1			1,060	代価表 0026
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	720	720	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	305	0.99	301.95	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8	8	
	計						1,065.95	

○は「その他」の率対象

代価表

26

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	m ²	1			1,780	代価表 0027
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	2	1	720	1,440	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	305	0.99	301.95	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ³	1	1	8	8	
	計						1,785.95	
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 屋上塔屋・自転車置き場 設置期間：300日 運搬共	m ²	1			1,050	代価表 0028
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	720	720	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	290	0.99	287.1	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	36	36	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1	1	8	8	
	計						1,051.1	

代価表

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	小幅ネット	防災ボ リエスデル 設置期間：315日 運搬共	m	1			1,520	代価表 0029
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 掛払い手間 -	m	1	1	800	800	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	305	2	610	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
04	仮設材運搬 (小幅ネット)		m	1	1	28	28	
	計						1,526	
	小幅ネット	防災ボ リエスデル 設置期間：315日 盛替手間・運搬共	m	1			2,320	代価表 0030
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 掛払い手間 -	m	2	1	800	1,600	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	305	2	610	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防災ボ リエスデル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
04	仮設材運搬 (小幅ネット)		m	1	1	28	28	
	計						2,326	

代価表

27

直接仮設工事								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	小幅ネット 屋上塔屋・自転車 置き場	防火ポリエステル 設置期間：300日 運搬共	m	1			1,490	代価表 0031
01	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ポリエステル 掛払い手間 -	m	1	1	800	800	
02	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ポリエステル 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	290	2	580	
03	小幅ネット張り (層間塞ぎ)	防火ポリエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	88	88	
04	仮設材運搬 (小幅ネット)		m	1	1	28	28	
	計						1,496	

代価表

防水								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	塗膜防水	ウルタコム系 X-2 環境対応仕様 北側塔屋：パラペット天端 鉄塔基礎 密着補強布工法t=2.0	m ²	1			5,410	代価表 0032
01	塗膜防水	塗膜防水 X-2	m ²	1	1.02	5,310	5,416.2	
	計						5,416.2	
	集水器	塩ビ製 300*300	か所	1			8,620	代価表 0033
01	集水器	塩ビ製 300*300	か所	1	1	7,930	7,930	
02	板金工		人	0.063 ×1.15	0.3	26,700	580.32	○
	その他		式	1	0.19	580.32	110.26	
	計						8,620.58	

○は「その他」の率対象

代価表

28

外壁改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	既存塗膜除去	高圧水洗機 加圧力30～50MPa 劣化部撤去	m ²	1			610	代価表 0034
01	既存塗膜除去	高圧水洗機 加圧力30～50MPa 劣化部撤去	m ²	1	1	600 ×1.03	618	
	計						618	
	シーリング撤去	集積共 PCB含有	m	1			670	代価表 0035
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	670	670	
	計						670	
	PCB処理 集積・梱包		m ³	1			3,570	代価表 0036
01	アスベスト処理 集積 ・梱包		m ³	1	1	3,570	3,570	
	計						3,570	
	ひび割れ部改修	コンクリート打放し仕上外壁 シーリング工法 幅0.2mm未満	m	1			1,110	代価表 0037
01	ひび割れ部改修	コンクリート打放し仕上外壁 シーリング工法 幅0.2mm未満	m	1	1	1,080 ×1.03	1,112.4	
	計						1,112.4	

代価表

外壁改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	ひび割れ部改修	コンクリート打放し仕上外壁 自動式低圧樹脂注入工法 幅0.2mm以上1.0mm以下	m	1			6,040	代価表 0038
01	ひび割れ部改修	コンクリート打放し仕上外壁 自動式低圧樹脂注入工法 幅0.2mm以上1.0mm以下	m	1	1	5,870 ×1.03	6,046.1	
	計						6,046.1	
	下地調整	コンクリート面 屋内外 C-2 ケレン・清掃共	m ²	1			1,080	代価表 0039
01	下地調整	コンクリート面（塗替面） 屋内外 C-2	m ²	1	1	1,050 ×1.03	1,081.5	
	計						1,081.5	
	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 5×5	m	1			120	代価表 0040
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	0.25	480	120	
	計						120	
	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15x15	m	1			790	代価表 0041
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1.125	710	798.75	
	計						798.75	

○は「その他」の率対象

代価表

29

外壁改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 20x15	m	1			1,060	代価表 0042
	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1.5	710	1,065	
	計						1,065	
01	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 30×20	m	1			2,020	代価表 0043
	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 30×10	m	1	2	1,010	2,020	
	計						2,020	
01	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 40×10	m	1			1,340	代価表 0044
	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 30×10	m	1	1.333	1,010	1,346.33	
	計						1,346.33	
01	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 40×20	m	1			2,690	代価表 0045
	シーリング*	一般部 変成シコン系 (MS-2) 30×10	m	1	2.667	1,010	2,693.67	
	計						2,693.67	

代価表

建具改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	差筋アンカー	金属拡張アンカー φ9 下向打	か所	1			240	代価表 0046
	差筋アンカー	金属拡張アンカー D10 下向打	か所	1	1	240 ×1.02	244.8	
	計						244.8	
01	差筋アンカー	金属拡張アンカー φ9 横向き	か所	1			240	代価表 0047
	差筋アンカー	金属拡張アンカー D10 横向き	か所	1	1	240 ×1.02	244.8	
	計						244.8	
01	差筋アンカー	金属拡張アンカー φ9 上向打	か所	1			340	代価表 0048
	差筋アンカー	金属拡張アンカー D10 上向打	か所	1	1	340 ×1.02	346.8	
	計						346.8	
01	あと施工アンカー	金属拡張アンカー スチール製電気亜鉛めっき M12 下向打	本	1			210	代価表 0049
	あと施工アンカー	金属拡張アンカー スチール製電気亜鉛めっき M12 下向打	本	1	1	210 ×1.02	214.2	
	計						214.2	

○は「その他」の率対象

代価表

30

建具改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	あと施工アンカー	金属拡張アンカー スチール製電気亜鉛めっき M12 上向打	本	1			340	代価表 0050
01	あと施工アンカー	金属拡張アンカー スチール製電気亜鉛めっき M12 上向打	本	1	1	340 ×1.02	346.8	
	計						346.8	
	耐火被覆材吹付	鋼製建具防火設備 ショイント部 半乾式吹付ロックウール t30	m ²	1			920	代価表 0051
01	耐火被覆材吹付	鋼製建具防火設備 ショイント部 半乾式吹付ロックウール t30	m ²	1	1	900 ×1.03	927	
	計						927	

代価表

内装改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	木見切り撤去	W120xD30	m	1			630	代価表 0052
01	木製幅木撤去	集積材	m	1	1	630	630	
	計						630	
	上部仕切り板撤去	シパニアt6x400x385	m ²	1			1,260	代価表 0053
01	壁合板・ボード撤去	一重張り 一般 集積材	m ²	1	1	1,260	1,260	
	計						1,260	
	ブラインド撤去		m ²	1			340	代価表 0054
01	内装工		人	0.025 ×1.15	0.35	29,000	291.81	○
	その他		式	1	0.19	291.81	55.44	
	計						347.25	

○は「その他」の率対象

代価表

31

内装改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	面台・額縁 撤去	D175xt30xL5225 面台、上部額縁 集積共		1			550		代価表 0055
			m						
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	550	550		
	計						550		
	クレーンスリーブ 新設	ステンレス製キャップ Φ80 穴あけ共		1			8,230		代価表 0056
			か所						
01	スリーブ	硬質塩ビ管(VU) 径75 長さ250	か所	1	1	1,320	1,320		
02	スリーブキャップ I-303	クレーン用 外部SUS φ75 スリーブ 別途	組	1	1	1,750	1,750		
03	貫通穴あけ	Φ100 壁厚250		1	1	5,010	5,160.3		
			か所			×1.03			
	計						8,230.3		

代価表

塗装改修									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	D P塗り	鉄鋼 2級 素地ごしらえ及び下塗り別途		1			1,580		代価表 0057
			m ²						
01	D P塗り	鉄鋼 2級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	1,520	1,580.8		
						×1.04			
	計						1,580.8		
	下地調整	鉄鋼面 RC種		1			130		代価表 0058
			m ²						
01	下地調整	鉄鋼面 RC種	m ²	1	1	130	135.2		
						×1.04			
	計						135.2		

耐震改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	あと施工アンカー	柱型、梁型 横向打 D16 @150 出面40d、埋込12d、SD295	本	1			1,660	代価表 0059
01	あと施工アンカー	柱型、梁型 横向打 D16 @150 出面40d、埋込12d、SD295	本	1	1	1,630 ×1.02	1,662.6	
	計						1,662.6	
	ジョイナー	壁面横向打 D13 @600	本	1			1,030	代価表 0060
01	ジョイナー	壁面横向打 D13 @600	本	1	1	1,010 ×1.02	1,030.2	
	計						1,030.2	
	構造体強度補正		式	1			14,500	代価表 0061
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S15 粗骨材20	m3	1.2	1	25,700	30,840	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	▲1.2	1	24,500	▲29,400	
03	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度24 S18 粗骨材20	m3	10.9	1	25,700	280,130	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S18 粗骨材20	m3	▲10.9	1	24,500	▲267,050	
	計						14,520	

代価表

耐震改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	シーリング	一般部 ボリウレタン系(PU-2) 30×20	m	1			1,560	代価表 0062
01	シーリング	一般部 ボリウレタン系(PU-2) 30×10	m	2	1	780	1,560	
	計						1,560	
	シーリング	一般部 ボリウレタン系(PU-2) 45×20	m	1			2,340	代価表 0063
01	シーリング	一般部 ボリウレタン系(PU-2) 30×10	m	3	1	780	2,340	
	計						2,340	
	コンクリートはつり	壁 45x厚25	m ²	1			5,130	代価表 0064
01	コンクリートはつり	壁 厚30mm 集積共	m ²	1	0.833	6,170	5,139.61	
	計						5,139.61	
	下地調整費	コンクリート面（新規面） 屋内外 C-2	m ²	1			910	代価表 0065
01	下地調整費	コンクリート面（新規面） 屋内外 C-2	m ²	1	1	890 ×1.03	916.7	
	計						916.7	

外構改修								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	モルタル撤去	集積共		1			28,200	代価表 0066
			m3					
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	1	1	28,200	28,200	
	計						28,200	
	地先境界ブロック撤去	120x120	m	1			400	代価表 0067
			m					
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	0.0144	1	28,200	406.08	
	計						406.08	
	敷モルタル撤去	220xt20	m3	1			28,200	代価表 0068
			m3					
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	1	1	28,200	28,200	
	計						28,200	
	現場打コンクリート撤去	220x100 コンクリートブレース 集積共	m3	1			28,200	代価表 0069
			m3					
01	コンクリート撤去	無筋 コンクリートブレース 集積共	m3	1	1	28,200	28,200	
	計						28,200	

代価表

発生材処理								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	発生材積込み	廃プラスチック類 機 械		1			1,830	代価表 0070
			m3					
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,830	1,830	
	計						1,830	
	発生材積込み	木材類 機 械		1			1,830	代価表 0071
			m3					
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,830	1,830	
	計						1,830	
	発生材積込み	アスベスト含有石こうボード類 人力	m ³	1			5,510	代価表 0072
			m ³					
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,510	5,510	
	計						5,510	
	発生材積込み	ガラス及び陶器くず類 機 械		1			1,830	代価表 0073
			m3					
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,830	1,830	
	計						1,830	

代価表

34

発生材処理									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,320		代価表 0074
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,320	7,320		
	計						7,320		
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石綿含有石膏ボード類 DID区間有り 65.0km以下	m3	1			10,000		代価表 0075
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,320	7,320		
02	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	1,790	1,790		
03	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 0.5km以下	m3	1	1	890	890		
	計						10,000		
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 ガラス及び陶器類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			7,320		代価表 0076
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	7,320	7,320		
	計						7,320		

代価表

発生材処理									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 アスファルト類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1			4,700		代価表 0077
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 4.5km以下	m3	1	1	4,700	4,700		
	計						4,700		
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 がれき類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			21,100		代価表 0078
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 バックホ0.13m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	21,100	21,100		
	計						21,100		

代価表

35

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮囲 フェンスバリアート*	W1800 H1800 養生シート防災Ⅱ類共 設置期間：13.0か月	か所	1			11,300	代価表 0079
01	仮囲(7) フェンスバリアート*標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	1	1	2,500	2,500	
02	仮囲(7) フェンスバリアート*標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	1	13	630	8,190	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.62	1	0.87	1.4	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.62	390	0.87	549.66	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.62	1	42	68.04	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.62	1	7	11.34	
	計						11,320.44	
	キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W4.5 片引き 設置期間：13.0か月	か所	1			74,900	代価表 0080
01	キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W4.5 片引き 定額損料	か所	1	1	17,600	17,600	
02	キャスターゲート (ハネ 付)	H2.0 W4.5 片引き 月額損料	か所	13	1	4,410	57,330	
	計						74,930	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮設駐輪場	設置期間：390日	か所	1			371,700	代価表 0081
01	屋根	ガラス繊維強化プラスチック板葺き 小波 t0.8 バイボルト止め	m ²	20.6	1	3,940 ×1.03	83,598.92	
02	単管	48.6φx2.4 L=1.0m 設置期間：390日間	本	34	1	110	3,740	代価表 0082
03	単管	48.6φx2.4 L=2.0m 設置期間：390日間	本	28	1	230	6,440	代価表 0083
04	単管	48.6φx2.4 L=2.1m 支柱 設置期間：390日間	本	20	1	290	5,800	代価表 0084
05	単管	48.6φx2.4 L=2.5m 設置期間：390日間	本	1	1	290	290	代価表 0085
06	単管	48.6φx2.4 L=3.0m 設置期間：390日間	本	3	1	350	1,050	代価表 0086
07	単管	48.6φx2.4 L=3.5m 設置期間：390日間	本	7	1	410	2,870	代価表 0087
08	単管	48.6φx2.4 L=4.0m 設置期間：390日間	本	13	1	470	6,110	代価表 0088
09	単管	48.6φx2.4 L=4.5m 設置期間：390日間	本	4	1	530	2,120	代価表 0089
10	単管	48.6φx2.4 L=5.0m 設置期間：390日間	本	2	1	590	1,180	代価表 0090
11	バイジョイント	設置期間：390日	個	4	1	130	520	代価表 0091
12	単管用 樹脂製キャップ	48.6φ	個	177	1	48	8,496	
13	固定ベース	支柱足元 設置期間：390日間	個	20	1	130	2,600	代価表 0092
14	固定アンカー	M12 下向き	か所	80	1	210 ×1.02	17,136	

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮設駐輪場	設置期間：390日	か所	1			371,700	代価表 0081
15	自在クランプ	Φ48.6用 設置期間：390日間	個	267	1	140	37,380	代価表 0093
16	重し	H-300x300 93kg/m 設置期間：390日間	t	1.1	1	37,700	41,470	代価表 0094
17	設置撤去手間		m ²	20.6	1	6,580	135,548	代価表 0095
18	固定アンカー	M16 下向き	か所	26	1	580 ×1.02	15,381.6	
	計						371,730.52	
	単管	48.6φx2.4 L=1.0m 設置期間：390日間	本	1			110	代価表 0082
01	単管	1000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	9	9	
02	単管	1000x48.6φx2.4 390日	本	1	390	0.28	109.2	
	計						118.2	

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	単管	48.6φx2.4 L=2.0m 設置期間：390日間	本	1			230	代価表 0083
01	単管	2000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	18	18	
02	単管	2000x48.6φx2.4 390日	本	1	390	0.56	218.4	
	計						236.4	
	単管	48.6φx2.4 L=2.1m 支柱 設置期間：390日間	本	1			290	代価表 0084
01	単管	2100x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	22	22	
02	単管	2100x48.6φx2.4 390日	本	1	390	0.7	273	
	計						295	
	単管	48.6φx2.4 L=2.5m 設置期間：390日間	本	1			290	代価表 0085
01	単管	2500x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	22	22	
02	単管	2500x48.6φx2.4 390日	本	1	390	0.7	273	
	計						295	

代価表

37

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	単管	48.6φx2.4 L=3.0m 設置期間：390日間	本	1			350	代価表 0086
01	単管	3000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	27	27	
02	単管	3000x48.6φx2.4 390日	本	1	390	0.84	327.6	
	計						354.6	
	単管	48.6φx2.4 L=3.5m 設置期間：390日間	本	1			410	代価表 0087
01	単管	3500x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	31	31	
02	単管	3500x48.6φx2.4 390日	本	1	390	0.98	382.2	
	計						413.2	
	単管	48.6φx2.4 L=4.0m 設置期間：390日間	本	1			470	代価表 0088
01	単管	4000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	36	36	
02	単管	4000x48.6φx2.4 390日	本	1	390	1.12	436.8	
	計						472.8	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	単管	48.6φx2.4 L=4.5m 設置期間：390日間	本	1			530	代価表 0089
01	単管	4500x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	40	40	
02	単管	4500x48.6φx2.4 390日	本	1	390	1.26	491.4	
	計						531.4	
	単管	48.6φx2.4 L=5.0m 設置期間：390日間	本	1			590	代価表 0090
01	単管	5000x48.6φx2.4 基本料	本	1	1	45	45	
02	単管	5000x48.6φx2.4 390日	本	1	390	1.4	546	
	計						591	
	パイプジョイント	設置期間：390日	個	1			130	代価表 0091
01	パイプジョイント	基本料	個	1	1	13	13	
02	パイプジョイント	賃料 390日	個	1	390	0.3	117	
	計						130	

代価表

38

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	固定ベース	支柱足元 設置期間：390日間	個	1			130	代価表 0092
01	固定ベース	基本料	本	1	1	15	15	
02	固定ベース	賃料 390日	本	1	390	0.3	117	
	計						132	
	自在クランプ	Φ48.6用 設置期間：390日間	個	1			140	代価表 0093
01	自在クランプ	基本料	本	1	1	13	13	
02	自在クランプ	賃料 390日	本	1	390	0.35	136.5	
	計						149.5	
	重し	H-300x300 93kg/m 設置期間：390日間	t	1			37,700	代価表 0094
01	賃料	H-300x300 390日	t・日	1	390	80	31,200	
02	整備費	H-300x300	t	1	1	3,500	3,500	
03	積み込み・取り出し		t	4	1	750	3,000	
	計						37,700	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象 備 考
	設置撤去手間		m ²	1			6,580	代価表 0095
01	とび工		人	0.15	1	27,800	4,170	○
02	普通作業員		人	0.05	1	22,000	1,100	○
	その他		式	1	0.25	5,270	1,317.5	
	計						6,587.5	
	漏水試験費		式	1			12,100	代価表 0096
01	監督員事務所 用水費	北大阪（淀川以北） -	m ³	21	1	580	12,180	
	計						12,180	
	仮置用倉庫	20m ² 設置期間：13.0ヶ月	か所	1			208,000	代価表 0097
01	倉庫	12ヶ月	m ²	20	1.08	9,350 ×1.03	208,018.8	
	計						208,018.8	

○は「その他」の率対象